
15L-2 1 390 宮内圭次郎 12 12L-1 51 S 1361 堀ノ内智大 54
38L-1 2 435 長谷　　宏 15 22L-2 52 S 1368 志摩竜太郎 55
16L-2 3 474 白石　憲児 20 18L-1 53 S 1370 新城　一也 55
37L-2 4 486 大谷内高志 21 38L-2 54 1372 戸辺　　誠 55
20L-1 5 544 水野　成祐 24 19L-2 55 1374 平塚　裕貴 55
28L-1 6 572 横川　義雄 24 11L-1 56 1375 佐藤　修斗 55
17L-2 7 S 761 小原　照之 32 36L-2 57 1390 吉野　浩章 56
31L-2 8 763 志村　真一 32 15L-1 58 S 1395 佐藤　貴啓 57
17L-1 9 850 高橋　桃也 35 35L-1 59 1399 神山　　匠 57
7L-1 10 870 坪井　　実 36 10L-1 60 1403 柿沼　貴史 57
32L-1 11 926 野口　　圭 37 34L-2 61 1406 原田　裕史 57
8L-1 12 927 品田順一郎 37 9L-2 62 1411 原田　　岳 57
18L-2 13 932 ロバート･リー 38 33L-2 63 1416 川原　優一 58
23L-2 14 947 保倉　映義 38 8L-2 64 1417 畠山　正寛 58
7L-2 15 962 小林　　誠 39 21L-1 65 1419 大沼　　遼 58
33L-1 16 S 974 永野すばる 40 32L-2 66 1421 壬生　将太 58
3L-2 17 979 須田　　毅 40 19L-1 67 1433 井口　遼太 60
36L-1 18 1009 鈴木　隆之 41 20L-2 68 1436 入江　健太 60
11L-2 19 1016 野口　博樹 41 16L-1 69 1437 鈴木　一彌 60
4L-2 20 1022 黒田　仙雄 42
5L-1 21 1031 井上　純平 42
28L-2 22 1053 会田　啓介 43
34L-1 23 1059 田中　　真 43
9L-1 24 1091 佐取　　賢 44
3L-1 25 1109 川島　賢治 45
35L-2 26 1117 松本　智弥 45
10L-2 27 1133 菊池　正義 46
37L-1 28 1137 佐藤　秀樹 46
13L-1 29 1162 連保　友輔 47
21L-2 30 1164 山谷　新也 47
12L-2 31 1170 伏木　克聡 47
24L-2 32 1171 菅原　晃一 47
5L-2 33 1178 平井　　翔 47
4L-1 34 1195 藤井　一浩 48
31L-1 35 S 1198 小林　哲也 48
22L-1 36 1246 石田　真也 49
27L-1 37 S 1252 門川　健一 50
13L-2 38 1262 川口　真一 50
25L-1 39 1275 稲葉　竜太 51
23L-1 40 S 1287 藤井　信人 52
30L-2 41 1299 佐藤　　匡 52
26L-1 42 S 1304 齋藤　剛一 52
6L-2 43 1309 西川　弘文 52
29L-2 44 1328 小林　龍一 53
30L-1 45 1334 井手　　哲 53
29L-1 46 1335 島根　大樹 53
26L-2 47 S 1345 甘糟　翔太 54
14L-1 48 1346 小鹿　大樹 54
6L-1 49 1348 佐藤　昌徳 54
24L-1 50 1354 竹永　竜星 54

※ライセンスＮｏ．順

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ №
ﾗｲｾﾝｽ
No.

氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ №
ﾗｲｾﾝｽ
No.

氏　名 期

JPBAシーズントライアル2022 サマーシリーズ

７／２０(水)Ａ会場：宇都宮第二トーヨーボウル
　　エントリーリスト６９名(ボックス５名打ち→４名打ちに変更)2022.7.19.13時現在



9:30ｽﾀｰﾄ 10:02頃 10:34頃 11:06頃 11:38頃 12:10頃 12:42頃 13:14頃
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

№ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

3L-1 1109 川島　賢治 45

3L-2 979 須田　　毅 40

4L-1 1195 藤井　一浩 48

4L-2 1022 黒田　仙雄 42

5L-1 1031 井上　純平 42

5L-2 1178 平井　　翔 47

6L-1 1348 佐藤　昌徳 54

6L-2 1309 西川　弘文 52

7L-1 870 坪井　　実 36

7L-2 962 小林　　誠 39

8L-1 927 品田順一郎 37

8L-2 1417 畠山　正寛 58

9L-1 1091 佐取　　賢 44

9L-2 1411 原田　　岳 57

10L-1 1403 柿沼　貴史 57

10L-2 1133 菊池　正義 46

11L-1 1375 佐藤　修斗 55

11L-2 1016 野口　博樹 41

12L-1 S 1361 堀ノ内智大 54

12L-2 1170 伏木　克聡 47

13L-1 1162 連保　友輔 47

13L-2 1262 川口　真一 50

14L-1 1346 小鹿　大樹 54

14L-2 1002 庄司　太郎 41

15L-1 S 1395 佐藤　貴啓 57

15L-2 390 宮内圭次郎 12

16L-1 1437 鈴木　一彌 60

16L-2 474 白石　憲児 20

17L-1 850 高橋　桃也 35

17L-2 S 761 小原　照之 32

18L-1 S 1370 新城　一也 55

18L-2 932 ロバート･リー 38

19L-1 1433 井口　遼太 60

19L-2 1374 平塚　裕貴 55

20L-1 544 水野　成祐 24

20L-2 1436 入江　健太 60

21L-1 1419 大沼　　遼 58

21L-2 1164 山谷　新也 47

22L-1 1246 石田　真也 49

22L-2 S 1368 志摩竜太郎 55

7L･8L 11L･12L

21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 5L･6L 9L･10L 13L･14L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 3L･4L

3L･4L 7L･8L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 5L･6L 9L･10L

15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L

35L･36L 3L･4L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 5L･6L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L

31L･32L 35L･36L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L

JPBAシーズントライアル２０２２ サマーシリーズ
予選８Ｇ　レーン移動表(7.19.13時現在) 　会場：宇都宮第二トーヨーボウル

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

※7月19日(13時)時点のレーン移動表です。今後欠場者等の事情により変更となる場合もありますので予めご了承ください。

27L･28L 31L･32L

5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L

3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L



9:30ｽﾀｰﾄ 10:02頃 10:34頃 11:06頃 11:38頃 12:10頃 12:42頃 13:14頃
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

№ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

JPBAシーズントライアル２０２２ サマーシリーズ
予選８Ｇ　レーン移動表(7.19.13時現在) 　会場：宇都宮第二トーヨーボウル

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

※7月19日(13時)時点のレーン移動表です。今後欠場者等の事情により変更となる場合もありますので予めご了承ください。

23L-1 S 1287 藤井　信人 52

23L-2 947 保倉　映義 38

24L-1 1354 竹永　竜星 54

24L-2 1171 菅原　晃一 47

25L-1 1275 稲葉　竜太 51

25L-2 S 1193 斉藤　琢哉 48

26L-1 S 1304 齋藤　剛一 52

26L-2 S 1345 甘糟　翔太 54

27L-1 S 1252 門川　健一 50

27L-2 S 1233 斉藤　祐哉 49

28L-1 572 横川　義雄 24

28L-2 1053 会田　啓介 43

29L-1 1335 島根　大樹 53

29L-2 1328 小林　龍一 53

30L-1 1334 井手　　哲 53

30L-2 1299 佐藤　　匡 52

31L-1 S 1198 小林　哲也 48

31L-2 763 志村　真一 32

32L-1 926 野口　　圭 37

32L-2 1421 壬生　将太 58

33L-1 S 974 永野すばる 40

33L-2 1416 川原　優一 58

34L-1 1059 田中　　真 43

34L-2 1406 原田　裕史 57

35L-1 1399 神山　　匠 57

35L-2 1117 松本　智弥 45

36L-1 1009 鈴木　隆之 41

36L-2 1390 吉野　浩章 56

37L-1 1137 佐藤　秀樹 46

37L-2 486 大谷内高志 21

38L-1 435 長谷　　宏 15

38L-2 1372 戸辺　　誠 55

23L･24L 27L･28L

37L･38L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

35L･36L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

19L･20L 23L･24L

33L･34L 37L･38L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

31L･32L 35L･36L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L

15L･16L 19L･20L

29L･30L 33L･34L 37L･38L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

27L･28L 31L･32L 35L･36L 3L･4L 7L･8L 11L･12L

11L･12L 15L･16L

25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L

23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 3L･4L 7L･8L


